SCRIPTA

Numéro Scripta : 8221

Auteur(s) : Barthélemy de Nully [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1212

Lieu d'émission : Verneuil

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Barthélemy de Nully fait donation à l'abbaye de la Trappe de la dîme de Tourouvre, qu'il tenait de Nicolas de Nully.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, Q. « De decimis et bladis Carnotensis dyocesis », n° XIX, p. 433.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Bartholomeus de Nulleio, concedentibus Hamelino, filio meo, et Gaufrido, fratre meo, presbytero, et Nicholao de Nulleio, domino meo, dedi et concessi Deo et monachis Beate Marie de Trappa, in perpetuam elemosinam, liberam penitus et quietam ab omnibus rebus, totam decimam meam de Tortrovre, cum omnibus pertinentiis suis, quam tenebam de predicto Nicholao. Et sciendum quod ego et heredes mei post me tenebimur defendere et garantizare supradictis monachis predictam decimam et, si aliquo modo eam perdiderint, ad valorem excambiare. Et, ut hoc in perpetuum firmum maneat et stabile, presens scriptum sigilli mei appositione roboravi. Actum Vernolii, in asisia, anno gratie M° CC° duodecimo.